<?xml version="1.0"?>

CesetoamnopaHbin npoxektop PROLUMEN AKITA cepbin 230V 600W 89307Im

50° IP66 0-10V 750

Kopg n3penunsa 17775

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbint 5700K
89307 ntomeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUIbHUKA IM79 149Im/W

lapaHTuA

NcToyHuWK cBeTa
CBeTOANOAHBIN Ynn
Bsiok nuTaHnsa

bpeHn

HanpsykeHne nutaHmsa
®akTop cunbl
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

3alWwnTHOE CTEKI0
Cpok cyxbsbl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

LiBeT kopnyca
MaTepuan kopnyca

Y Aaponpo4yHOCTb
JKcnayaTalMoHHas cpesa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmnkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

7 ropa/ net

LUMILEDS

5050

INVENTRONICS
PROLUMEN

230V

0.95

0-10V

600W

600W

50°

70

IP66

50000h
686.0mm
308.0mm
311.0mm
130009
cepbivi
aOMUHNIN
IK10

L9 HApY>XHOr0 NCNoJib30BaHMA
-40° - +50°C
ENEC, CE, CB

A
CE

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lumileds.com
http://www.inventronics-co.com
http://www.prolumen.ee

