



Светодиодный прожектор Prolumen AKITA серый 230V 600W 89307lm 50° IP66 0-10V 750

Код изделия 17775

Цветовая температура	дневной белый 5700K
Световой поток	89307 люмена(ов)
Эффективность светильника lm/W	149lm/W
Гарантия	7 года / лет
Источник света	LUMILEDS
Светодиодный чип	5050
Блок питания	INVENTRONICS
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Регулируемая яркость	0-10V
Мощность	600W
Максимальная мощность	600W
Угол линзы	50°
Cri	70
Защитное стекло	IP66
Срок службы	50000h
Длина	686.0mm
Ширина	308.0mm
Высота	311.0mm
Вес	13000g
Цвет корпуса	серый
Материал корпуса	алюминий
Ударопрочность	IK10
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-40° - +50°C
Сертификаты	ENEC, CE, CB
Класс энергопотребления	A G